
ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

VE SPOLUPRÁCI  S

ČESKOU ENERGETICKOU AGENTUROU

Vás zvou na Mezinárodní konferenci

pořádanou pod záštitou: 
Ministra průmyslu a obchodu - Martina Římana

a
Ministra životního prostředí - Martina Bursíka

Konference je určena potenciálním investorům energetických zdrojů a provo-
zovatelům těchto zařízení, projektantům a konstruktérům, pracovníkům orgánů 
a organizací státní a veřejné správy a samosprávy a ostatních institucí.

Termín konání:
5. - 6.12.2007

Místo konání:

Hotel KRYSTAL
José Martího 407/2

PRAHA 6 - Veleslavín

PŘÍJEZDOVÝ PLÁNEK

ENERGIE

2007



ORGANIZAČNÍ POKYNY

ODBORNÝ GARANT
ČSTZ a ČEA

ORGANIZAČNÍ GARANCE
Agentura ČSTZ s.r.o., Modřanská 96a/496, 147 00 Praha 4

KONTAKTNÍ OSOBA
Agentura ČSTZ s.r.o. – Ing. Antonín Novák tel.: 724 510 517

MÍSTO KONÁNÍ
Hotel KRYSTAL
José Martího 407/2
162 00 PRAHA 6 - Veleslavín

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
Vložné činí:
pro nečlena ČSTZ 1252 Kč (bez DPH) 1490 Kč vč. DPH
pro člena ČSTZ 1151 Kč (bez DPH)  1370 Kč vč. DPH

Účastnický poplatek ve prospěch účtu vedeného u KB Praha
č.ú.: 35-3447450247/0100  v.s. 13122005
Účastnický poplatek dále zahrnuje sborník přednášek a občerstvení.

DOPRAVNÍ SPOJENÍ
viz příjezdový plánek strana 4

NOCLEH
Je možno objednat na závazné přihlášce

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ

SBORNÍK PŘEDNÁŠEK 

odborné materiály související s předmětem školení

Daňový doklad obdrží účastníci poštou, nejpozději však do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. 
Při neúčasti se vložné nevrací, u závazně přihlášeného účastníka bude sborník zaslán poštou. 

PROGRAM KONFERENCE
  5.12.2007
8.15 - 9.00 Prezentace účastníků
9.00 - 9.30 Zahájení 
  Ing. Tomáš Hüner, Ing. Josef Bubeník

I. Blok přednášek

9.30 - 10.05  Energetická politika ČR pro vstup do EU 
  Ing. Tomáš Hüner - náměstek ministra MPO
10.05 - 10.40  Energetická dotační politika ČR 
  Ing. Josef Bubeník - ředitel ČEA
10.40 - 11.15  Postavení a možnosti odběratele na trhu s energií 
  Ing. Pavel Bartoš - viceprezident HK ČR
11.15 - 11.50  Specifika zdrojů a jejich využití v jednotlivých sektorech ekonomiky ČR 
  Ing. Jiří Jíše - ředitel CONTE Praha
11.50 - 12.30  Diskuze k předneseným přednáškám I. bloku
12.30 - 13.30 Oběd 

II. Blok přednášek

13.30 - 14.05  Plynárenství ČR v podmínkách unbundlingu
  Ing. Josef Kastl - prezident ČPÚ
14.05 - 14.40 Komplexní obnova tepelného hospodářství města Handlová 
  Ing. Tibor Kolorédy - ředitel -  Kmet Handlová a.s.
14.40 - 15.15 Bezpečnost a výhled jaderné energetiky ČR 
  Ing Dana Drábová - předsedkyně SÚJB Praha
15.15 - 15.50  Ekologická hlediska spalování biomasy 
  Ing. Jaroslav Váňa CSc - VÚRV Praha
10. 15.50 - 16.25 Teplárenství v energetické struktuře ČR 
  Ing. Tomáš Klíma - MPO
16.25 - 17.00  Kombinované systémy vytápění s tepelnými čerpadly a solárnimi kolektory  
  Doc. Ing. Karel Brož - ČVUT Praha
18.30 - 21.00  Odborně společenské setkání účastníků (diskuze k předneseným tématům)  

  
6.12.2007 III. Blok přednášek

8.30 - 10.05 Ekonomické porovnání jednotlivých energií 
  Ing. Milan Bechyně - Ekologie Lány
10.05 - 10.40  Co nám přináší energetické audity a jejich další využití 
  Ing. Josef Votruba - MPO
10.40 - 11.25 Metody snižování emisí NOx na energetických kotlích 
  Ing. Jaroslav Chládek - ALSTOM Brno
11.25 - 11.55 Předpisové požadavky ČR na úspory energie  
  Ing. František Plecháč - ústřední ředitel SEI
11.55 - 12.30  Legislativa EU na podporu úspory energií 
  Ing. Ladislav Pazdera - MPO
12.30 - 13.30 Závěr konference, oběd 


